

メニュー・アレルギー成分情報

2026/4/1更新

いりどり弁当

特定原材料(9品目)
小麦・卵・乳成分
特定原材料に準ずるもの(20品目)
大豆・鮭・牛肉・鶏肉・豚肉・ごま

	メニュー(内容)	特定原材料 (9品目)	特定原材料に準ずるもの (20品目)
1	野菜コロッケ	小麦	大豆
2	ザンギ(鶏唐揚げ)	小麦	大豆、鶏肉
3	鮭塩焼き		鮭
4	ベーコン	卵、乳成分	大豆、豚肉
5	玉子焼き	小麦、卵	大豆
6	焼売	小麦、乳成分	鶏肉、豚肉
7	赤ウインナー		牛肉、鶏肉、豚肉
8	ポテトサラダ	小麦、卵、乳成分	大豆、鮭
9	漬物	小麦	大豆
10	ブロッコリー		
11	ライス(黒ごまトッピング)		ごま

付属品

1	パック醤油	小麦	大豆
---	-------	----	----

- ・仕入の状況により内容を変更する可能性があります。
- ・上記のメニューに加えてレタスやパセリ等の添え物が付く場合がございます。
- ・アレルギーにつきまして、小麦アレルギーや、エビペンを使用している重症の方などにおかれましては、原則、ご対応いたしかねます。予めご理解を賜りますようお願い申し上げます。
- ・揚げ物は全て同一のフライヤーを使用しています。
- ・揚げ物に使用する油はキャノーラ油を使用しています。

メニュー・アレルギー成分情報

2026/8/3更新

洋風弁当

特定原材料(9品目)
小麦・卵・乳成分・エビ
特定原材料に準ずるもの(20品目)
大豆・鮭・牛肉・鶏肉・豚肉・ごま・りんご・オレンジ

	メニュー(内容)	特定原材料 (9品目)	特定原材料に準ずるもの (20品目)
1	デミグラスハンバーグ	小麦、卵、乳成分	大豆、牛肉、鶏肉、豚肉
2	チキンナゲット	小麦、卵、乳成分	鶏肉
3	エビフライ	小麦、エビ	
4	オムレツ	卵	大豆
5	ミートボール(トマトソース)	小麦、乳成分	大豆、鶏肉
6	赤ウインナー		牛肉、鶏肉、豚肉
7	ポテトサラダ	小麦、卵、乳成分	大豆、鮭
8	漬物		大豆
9	ブロッコリー		
10	ライス(黒ごまトッピング)		ごま

付属品

1	トマトケチャップ		
2	中濃ソース		大豆、りんご、オレンジ

- ・仕入の状況により内容を変更する可能性があります。
- ・上記のメニューに加えてレタスやパセリ等の添え物が付く場合がございます。
- ・アレルギーにつきまして、小麦アレルギーや、エビペンを使用している重症の方などにおかれましては、原則、ご対応いたしかねます。予めご理解を賜りますようお願い申し上げます。
- ・揚げ物は全て同一のフライヤーを使用しています。
- ・揚げ物に使用する油はキャノーラ油を使用しています。

メニュー・アレルギー成分情報

2026/5/10更新

ザンギ弁当

特定原材料(9品目)
小麦・卵・乳成分・エビ・カニ
特定原材料に準ずるもの(20品目)
大豆・鮭・牛肉・鶏肉・豚肉・ごま・りんご

	メニュー(内容)	特定原材料 (9品目)	特定原材料に準ずるもの (20品目)
1	ザンギ(鶏唐揚げ)	小麦	大豆、鶏肉
2	ミニオムレツ	卵	大豆
3	インカのめざめ(じゃがいも)		
4	肉焼売	卵、エビ、カニ	大豆、豚肉、鶏肉
5	ポテトサラダ	小麦、卵、乳成分	大豆、鮭
6	ブロッコリー		
7	漬物		大豆
8	ライス(黒ごまトッピング)		ごま

付属品

1	トマトケチャップ		
2	マヨネーズ	卵	大豆、りんご

- ・仕入の状況により内容を変更する可能性があります。
- ・上記のメニューに加えてレタスやパセリ等の添え物が付く場合がございます。
- ・アレルギーにつきまして、小麦アレルギーや、エビペンを使用している重症の方などにおかれましては、原則、ご対応いたしかねます。予めご理解を賜りますようお願い申し上げます。
- ・揚げ物は全て同一のフライヤーを使用しています。
- ・揚げ物に使用する油はキャノーラ油を使用しています。